

## Q7'den veryansın!..

SPOR

**QUARESMA veryansın etti... Beşiktaşlı taraftarlar ile bağımlı koparmaya çalışılıyor diyen Beşiktaş'ın yıldız oyuncusu ile durumların ne olacağı kafaları karıştırdı. Kara Kartal'da kadroda düşünülmeyen Portekizli yıldız Ricardo Quaresma, yöneticileri 'Taraftar ile aramdaki bağı koparmak istiyorsunuz' diye suçladı.**



**R**icardo Quaresma açtı ağzını yumdu gözünü... Beşiktaşlı taraftarlar ile bağımlı koparmaya çalışılıyor diye Beşiktaş'ın yıldız oyuncusu veryansın etti. Kara Kartal'da kadroda düşünülmeyen Portekizli yıldız Ricardo Quaresma, yöneticileri 'Taraftar ile aramdaki bağı koparmak istiyorsunuz' diye suçla-

dı. Dört kulübün kadrosuna katmak için teklifte bulunduğu Quaresma ile görüşmek isteyen yöneticilere Portekizli yıldızdan sert yanıt geldi.

Yapılan açıklamaları yakından takip eden deneyimli futbolcu, yöneticilere 'Benimle görüşmeden hakkımda bir çok açıklamalar yapıldığını duyuyorum. Beşiktaş taraftarı ile aramdaki bağı koparmak istiyorsunuz. Ben buradan ayrılısam

bile kalbimin bir köşesinde Beşiktaş ve taraftarı olacak. Ama aldığım ücret nedeniyle yapılan açıklamalar beni şoke etti. İstenmiyorsam bunu ilk önce bana söylemeliydiniz. Alacaklarımı alamadığım dönemde bir gün sorun çıkarmadım. Karşılığı bu olmamalıydı' diyerek kızınlığını belirtti. Perşembe gününe kadar Portekizli yıldızın Beşiktaş'tan ayrılması bekleniyor.



## Aybaba yıldız arıyor

SPOR

**GENÇLER** kadroda yerini almak için sabırsızlanıyor. Samet Aybaba Beşiktaş'ın yeni yüzünü belirlemek için kolları sıvadı. Gençlerden yana şansını kullanacak olan Aybaba, yeni nesil oyuncularından yıldız yapmak istiyor.



**K**ara Kartal'da kadronun yapılanmasıyla ilgili çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. Samet Aybaba gençlere önem verdiğini açıklamıştı ve kadro yaparken de bu hassasiyetle davranıyor. Beşiktaş'ın teknik direktörü Samet Aybaba, kampa

çağırıldığı 13 genç ve yeni transferlerden en yüksek verimi almayı planlıyor. Ekonomik sıkıntılar nedeniyle yeniden yapılanmaya giden Beşiktaş, yeni sezonda gençleşecek. Berat Çetinkaya, Oğuzhan Özyakup, Olcay Şahan ve Mehmet Akgün gibi genç oyuncularını renklerine bağlayan, alt yapılardan 13 futbolcuyu

kampa çağıran Samet Aybaba, bu isimleri en verimli şekilde kullanmak istiyor. Quaresma başta olmak üzere Rüştü, Ernst, Holosko, Simao gibi isimlere sıcak bakmayan Aybaba, gideceklerin yerine elindeki gençleri monte edecek. Bu arada Samet Aybaba'nın kayınpederi Mevlüt Yıldız dün hayatını kaybetti.



## Aklı İspanya'da kaldı

SPOR

**GÖZLER Almeida'nın üstünde... Beşiktaş'ın oyuncusu Almeida'nın Avrupa'daki performansı tüm dikkatleri üstüne toplamasına neden oldu. Ünlü menajer Mendes'in Almeida'yı İspanya'ya götüreceği söyleniyor.**



**D**ÜNYACA ünlü menajer Jorge Mendes'in, Beşiktaşlı Hugo Almeida'yı İspanya'ya götüreceği iddia edildi. İspanyol gazetesinin, "Mendes, Almeida'yı La Liga'ya götürmeyi düşünüyor" başlığıyla verdiği haberde, oyuncuyu siyah-beyazlı ekibe kazandıran Mendes'in Portekizli için sıradaki hedefinin İspanya olduğu belirtildi. Portekiz ile yarı finaldeki İspanya karşılaşmasında ilk 11'de başlamasının oyuncunun kendini hatırlatması açısından önemli olduğu belirtilirken, 27 yaşındaki golcü için Real Madrid, Zaragoza ve Deportivo'nun istekli olduğu belirtildi. Beşiktaş Futbol Komitesi Üyesi Deniz Atalay, Quaresma'nın gitmemekte direnmesi durumunda futbolcuyu A2 takımına gönderebileceklerini söyledi.



## Ekrem Dağ'a veda

SPOR

**BEŞİKTAŞ Kulübü'nden Ekrem Dağ ile ilgili resmi açıklama geldi. Beşiktaş'la bir yıl daha sözleşmesi olan oyuncusu Ekrem Dağ ile yollarının ayrıldığı duyuruldu. Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. bildirisinde sözleşme feshedilmiştir denildi.**



**E**krem Dağ ile yollar ayrıldı. Beşiktaş'la bir yıl daha sözleşmesi olan oyuncusu Ekrem Dağ ile yollarının ayrıldığı duyuruldu. Siyah Beyazlı Kulübün teknik direktör Samet Aybaba'nın takımda düşünmediği Ekrem Dağ'ın sözleş-

mesinin karşılıklı olarak feshedildiğini borsa-borsaya bildirdi. Siyah-beyazlı ekibin yeni teknik direktörü Samet Aybaba'nın takımda düşünmediği savunma oyuncusu Ekrem Dağ ile yollar ayrıldı. Ekrem'in, Beşiktaş ile 1 yıl daha kontratı bulunuyordu.

Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Tica-

ret A.Ş.'den Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) gönderilen bildiri de şu ifade yer aldı:

“Futbolcumuz Ekrem Hayyam Dağ ile aramızdaki mevcut sözleşme karşılıklı anlaşarak feshedilmiştir. Futbolcunun kendisine fesih bedeli olarak herhangi bir ödeme yapılmayacaktır.”



## Demirören'den destek

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN Cas'taki savunmasında Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Yıldırım Demirören'den destek geleceği iddia edildi. UEFA'nın verdiği 1 yıl Avrupa'dan men cezasını CAS'a götüren Kartal'a sürpriz bir destek geldi.**



**U**FEA'nın verdiği 1 yıl Avrupa'dan men cezasını CAS'a götüren Kartal'a sürpriz bir destek geldi. TFF Başkanı Demirö-

ren'in 5 Temmuz'daki davada Siyah-Beyazlıların yanında yer almak için söz verdiği bildirildi. Avrupa Futbol Federasyonları Birliği (UEFA), mali konularla ilgili Disiplin Komitesi'ne sevk edilen Beşiktaş'a bir yıl Avrupa

kupalarından men ve 200 bin euro da para cezası vermişti. Bu gelişmenin ardından Siyah-Beyazlı kulüp de UEFA'nın verdiği bu cezayı Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi'ne (CAS) götürme kararı almıştı.



## Hawkins de gidiyor

SPOR

**BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı'nda ikinci yaprak dökümü Hawkins den geldi. Kara Kartal ekibinde coach Ergin Ataman'ın ayrılışından sonra takım kaptanı David Hawkins'in de ayrılacağı söylentileri taraftarı üzdü.**



**B**eşiktaş'ta Ergin Ataman'ın ardından takım kaptanı David Hawkins de siyah-beyazlı takımdan ayrılıyor. Geride bıraktığımız sezonda Beşiktaş'ın Türkiye Kupası, EuroChallenge ve Beko Basketbol Ligi şam-

piyonluğunda önemli bir rol oynayan takım kaptanı David Hawkins kararını verdi. Amerikalı basketbolcu mikro blog sitesi twitter'dan yaptığı açıklamada, önümüzdeki sezon Beşiktaş'ta olmayacağını duyurdu. 29 yaşındaki basketbolcu, "Önümüzdeki sezon Beşiktaş'ta oynamayaca-

ğım. Keşke anlaşabilseydik. Bu durum beni üzüyor. Her şey için teşekkürler. Biz beraber tarih yazdık" diyerek siyah-beyazlı taraftarlara veda etti. Bu ayrılık açıklamasının ardından Hawkins'in Ergin Ataman'ın başına geçtiği Galatasaray Medical Park ile anlaşması bekleniyor.